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Administratives Schulisches 
Dienstleistungszentrum (ASD) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aruschia Blumenthal Boris Bollinger  Manuela Coedo 

Bereichsverantwortliche Personal (HR) Leitung ASD  Schülerbelange 
Stv. Leitung ASD 044 572 85 08  044 829 84 94 
044 572 80 45 boris.bollinger@opfikon.ch  manuela.coedo@opfikon.ch 
aruschia.blumenthal@opfikon.ch  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cynthia Richter Sarah Rubli  Bettina Schulze 

Schülerbelange Personal (HR)  Finanzen / Löhne 
044 829 84 87 044 829 84 92  044 829 84 91  
cynthia.richter@opfikon.ch sarah.rubli@opfikon.ch  bettina.schulze@opfikon.ch 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nicole Vetsch  

Schul-/Familienergänzende  
Kinderbetreuung  
044 829 84 89  
nicole.vetsch@opfikon.ch 


